נחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחידי המבוטח.
₪ לאירוע ובמצטבר לתקופת הביטוח. 4,000,000: גבול אחריות

חבות מעבידים ביטוח .10.5
פי פקודת הנזיקין ]נוסח חדש[ ו/או חוק האחריות למוצרים פגומים -המבטח את חבות המבוטח על

, כלפי עובדי המבוטח בגין פגיעה גופנית ו/או מחלה מקצועית העלולה להיגרם למי 1980 -התש"ם
בר עבודות מהם תוך כדי ו/או עקב עבודתם בשטח ההרשאה ובסביבתו. הביטוח לא יכלול סייג בד

בגובה ובעומק, שעות עבודה ומנוחה, פתיונות ורעלים, וכן בדבר העסקת נוער.
הביטוח יורחב לשפות את מבקש האישור היה ויקבע לעניין קרות תאונת עבודה ו/או מחלה מקצועית

כלשהי כי מבקש האישור נושא בחובות מעביד כלשהן כלפי מי מעובדי המבוטח.

הפרת תנאי ביטוחי המבוטח והתנאותיהם ו/או אי עמידה בתנאי הביטוחים בתום לב על ידי המבוטח .11.3
ר לקבלת פיצוי או שיפוי על פי הביטוחים ו/או מי מטעם המבוטח לא תגרע מזכויות מבקש האישו

כאמור.
. חריג רשלנות רבתי )אם 2013היקף הכיסוי )למעט אחריות מקצועית( לא יפחת מתנאי ביט מהדורה .11.4

קיים( יבוטל, אולם אין בביטול הסעיף כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטח וחובות המבוטח על פי חוק
. 1981 -חוזה ביטוח התשמ"א

, אולם המבטח מוו .11.5 תר על זכות התחלוף כלפי מבקש האישור וכלפי הבאים מטעם מבקש האישור
הויתור על זכות התחלוף כאמור לא יחול כלפי אדם שגרם לנזק בזדון.

על המבוטח מוטלת האחריות לשאת בתשלום דמי הביטוח ולנשיאה בהשתתפויות העצמיות החלות .11.6
על פיהן.

הפרה של איזה מהוראות סעיף בטוח זה תהווה הפרה יסודית.